

# **MALERFIRMAET NIELS JANTZEN ApS V/ CHRISTINA DUE**

I.A.Larsensvej 13  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/12/2020**

---

**Christina Due**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET NIELS JANTZEN ApS V/ CHRISTINA DUE  
I.A.Larsensvej 13  
5300 Kerteminde

e-mailadresse: maler.due@stofanet.dk

CVR-nr: 30077709

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter malervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/2020 anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.347.579</b>	<b>1.070.624</b>
Personaleomkostninger .....		-1.029.408	-976.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.535	-31.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>277.636</b>	<b>62.170</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.289	-27.472
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>248.347</b>	<b>34.704</b>
Skat af årets resultat .....		-54.771	-8.257
<b>Årets resultat</b> .....		<b>193.576</b>	<b>26.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	0
Overført resultat .....		82.976	26.447
<b>I alt</b> .....		<b>193.576</b>	<b>26.447</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.323.737	1.324.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		139.062	99.362
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.462.799</b>	<b>1.424.099</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.462.799</b>	<b>1.424.099</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		296.733	216.202
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		165.000	245.000
Andre tilgodehavender .....		9.000	11.358
Periodeafgrænsningsposter .....		8.411	14.266
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>479.144</b>	<b>486.826</b>
Likvide beholdninger .....		644.859	297.263
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.129.003</b>	<b>789.089</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.591.802</b>	<b>2.213.188</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		666.059	583.083
Forslag til udbytte .....		110.600	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>901.659</b>	<b>708.083</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		726.780	746.672
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>726.780</b>	<b>746.672</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat .....		61.028	21.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		816.607	651.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		37.428	37.429
Deposita .....		18.300	18.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>963.363</b>	<b>758.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.690.143</b>	<b>1.505.105</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.591.802</b>	<b>2.213.188</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Totalkredit er der indlagt følgende:  
Realkreditpantebrev nom. 848.000 kr. i ejendommen Sønderstræde 10.  
Afgiftpantebrev nom. 108.000 kr. i ejendommen Sønderstræde 10.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3